PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Двадцать восьмое заседание

  РЕШЕНИЕ №311
21 декабря 2023 года

О принятии мер по увеличению базы жилого фонда жилых помещений, доступных для предоставления нуждающимся категориям граждан на территории Каменского района Свердловской области временного жилья
В целях принятия мер по увеличению базы жилого фонда жилых помещений, доступных для предоставления временного жилья нуждающимся категориям граждан на территории Каменского района Свердловской области, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Каменского городского округа, Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Рекомендовать и.о. Главы Каменского городского округа А.Ю. Кошкарову изыскать денежные средства в 2024 году на проведение текущих и капитальных ремонтов следующих жилых помещений:

-с.Маминское, ул.Фурманова, дом №11 квартира №7;
-с.Покровское, ул.Больничный городок, дом №1 квартира №6;
-пос. Ленинский, ул.Советская, дом №17 квартира №4;
- деревня Брод, улица Андропова, дом №8 квартира №3;

- поселок Новый Быт, улица Горняков, дом №13 квартира № 8 (комната №1);

- село Сипавское, улица Советская, дом №20 квартира №15.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя», разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по социальной политике (А.В. Кузнецов).
Председатель Думы Каменского городского округа                           Г.Т. Лисицина